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Во табелата се прикажани просечните најзастапени цени на жив добиток од
добиточните пазари во Р. Македонија – споредено-февруари 2017/2016 година 

  

*цените се изразени во ден/кг-жива мера

        

Добиток

  

Просечна најзастапена цена-февруари 2017

  

Просечна најзастапена цена-февруари 2016

  

Тренд на пораст / намалување изразен во %

  
    

Бик над 18 месеци

  

115

  

111.67
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3.0%

  
    

Буша

  

100

  

92

  

8.7%

  
    

Излачени Говеда

  

64.44

  

73.33

  

-12.1%

  
    

Јуне 6-18 месеци

  

116.67
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117.5

  

-0.7%

  
    

Молзни Крави

  

156.67

  

146.67

  

6.8%

  
    

Теле 1-6 месеци

  

170

  

154.67

  

9.9%

  
    

Излачени Кози
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51.11

  

80

  

-36.1%

  
    

Јариња до 20 кг.

  

110

  

120

  

-8.3%

  
    

Молзни Кози

  

135

  

190

  

-28.9%
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Јагниња до 18 кг.

  

125

  

170

  

-26.5%

  
    

Молзни Овци

  

150

  

155

  

-3.2%

  
    

Гоеница над 110 кг.

  

66.67

  

/
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/

  
    

Гоеница од 90-110 кг.

  

97.5

  

82.5

  

18.2%

  
    

Прасиња до 20 кг.

  

142.22

  

135

  

5.3%

  
    

Прасиња од 20-35 кг.

  

121.67
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100

  

21.7%

  
      

  

 *Изработил:Горан Димовски-советник за ЗПИС
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